kārtējā gada 1.septembrim iesniegt Regulatoram apstiprināšanai universālā pasta 

pakalpojuma saistību izpildes tīro izmaksu (turpmāk – tīrās izmaksas) aprēķinu un tā 

pamatojumu par iepriekšējo kalendāra gadu. 

4. AS “Latvijas Pasts” aprēķinātās 2024.gada tīrās izmaksas ir 3 658 818 (trīs miljoni seši 

simti piecdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit) euro apmērā. 

5. Saskaņā ar Pasta likuma 30.panta otro daļu tīrās izmaksas veido starpība starp izdevumiem 

un ieņēmumiem, kas rodas pasta komersantam, kuram Regulators noteicis universālā 

pasta pakalpojuma saistības sniegt šo pakalpojumu ekonomiski izdevīgākajā veidā, un tā

[...]

daļu, 30.panta septīto daļu un Administratīvā procesa likuma 13.pantu, 55.panta 1.punktu, 

63.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 65.panta pirmo un trešo daļu, 66.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

apstiprināt AS “Latvijas Pasts” aprēķinātās 2024.gada universālā pasta pakalpojuma saistību 

izpildes tīrās izmaksas 3 658 818 (trīs miljoni seši simti piecdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

astoņpadsmit) euro apmērā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu.  

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu.